
 Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 AVISO DE LICITAÇÃO - Processo nº 71/2023. Pregão Ele-
trônico nº 02/2023. Objeto: Registro de Preço para aquisição 
parcelada de Gêneros Alimentícios para a Merenda Escolar do 
Município. O Município de Adamantina informa a abertura do 
Pregão Eletrônico nº 02/2023 que será realizado às 09h00min 
do dia 11/07/2023. O Edital poderá ser retirado nos links: www.
bllcompras.org.br e www.adamantina.sp.gov.br. Informações 
pelo fone (18) 3502-9010 ou 9045. Adamantina, 22 de Junho de 
2023. JOÃO LOPES DE OLIVEIRA - Secretário de Finanças

 AVISO DE LICITAÇÃO - Processo nº 77/2023 Tomada de Pre-
ços nº 09/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada 
para obras de construção de 09 (nove) salas de aula na rede 
municipal de ensino do município. Credenciamento e entrega de 
envelopes até às 08h45min do dia 12 de Julho de 2023. Edital 
completo na Prefeitura Municipal de Adamantina e no site: 
www.adamantina.sp.gov.br. Informações pelo fone (18) 3502-
9010 ou 9045. Adamantina, 22 de Junho de 2023. JOÃO LOPES 
DE OLIVEIRA - Secretário de Finanças.

 ADOLFO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADOLFO

 45.140.431/0001-91
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL No 006/2023, PRO-

CESSO No 054/2023. Objeto: Aquisição de combustível para 
abastecimento da frota municipal, conforme as especificações 
e quantidades descritas no Termo de Referência em anexo ao 
Edital. A Comissão Permanente de Licitações comunica aos 
interessados que o digníssimo Prefeito Municipal Izael Antonio 
Fernandes, adjudicou e homologou os itens Pregão 006/2023, 
Processo 054/2023, a empresa AUTO POSTO ADOLFO LTDA, 
CNPJ: 11.825.607/0001-27, sendo para o ETANOL o valor de R$ 
3,58, para a GASOLINA o valor de R$ 5,59, para o DIESEL S10 
o valor de R$ 5,32 e para o DIESEL COMUM o valor de R$ 5,22. 
Adolfo/SP, IZAEL ANTONIO FERNANDES, Prefeito.

 45.140.431/0001-91
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023, PROCES-

SO Nº 055/2023. Objeto: Credenciamento de empresa para 
fornecimento de pães e outros gêneros de padaria, destinados 
a merenda escolar e aos setores da Administração, que deverão 
ser entregues diariamente, ou de forma parcelada, de acordo 
com as necessidades de consumo. A Comissão Permanente 
de Licitações comunica aos interessados que o digníssimo 
Prefeito Municipal Izael Antonio Fernandes, adjudicou e homo-
logou itens do Pregão 007/2023, Processo 055/2023, a empresa 
GERALDO J DE OLIVEIRA PADARIA E MERCEARIA - ME, 
CNPJ: 21.689.554/0001-18, tendo como valor global de R$ 
1.323.832,70 (Um milhão, trezentos e vinte e três mil, oitocentos 
e trinta e dois reais e setenta centavos). Adolfo/SP, IZAEL ANTO-
NIO FERNANDES, Prefeito.

 AGUAÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAÍ

 AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO. Processo Admi-
nistrativo N°Sec Adm/lic. 112/2023 - Pregão(eletrônico) n° 
027/2023. Objeto: registro de preços para aquisição de fraldas 
descartáveis, para suprir as necessidades da Secretaria Munici-
pal de Saúde relacionadas as demandas de ações judiciais na 
farmácia judicial pelo período de 12 meses. Recebimento das 
propostas a partir do dia: 26 de junho às 08h30min. Abertura 
das propostas: 06 de julho de 2023, às 09h00min. Início da 
sessão de disputa de preços: 06 de julho de 2023, às 09h00min. 
Para os editais os interessados deverão acessar o link https://
aguai.sp.gov.br/home/. Samantha Ferreira Aguiar – Pregoeira

 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica 
a todos os interessados que se encontra aberto no Departa-
mento de Compras e Licitações o(s) seguinte(s) processo(s): 
PREGÃO ELETRONICO Nº 043/2023 (MODO DE DISPUTA 
ABERTA) – Objeto: Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de instalação e monitoramento 
de alarme e circuito de câmera, incluindo o fornecimento 
de material e equipamento, para a Secretaria Municipal de 
Saúde de Águas de Lindóia, nos termos do ANEXO I – DES-
CRIÇÃO DO OBJETO do presente Edital (Lei n° 8.666/93 – Lei 
n° 10.520/02). Envio das Propostas iniciais e documentos de 
habilitação a partir de: 28/06/2023 às 09h00; Abertura de 
Propostas iniciais: 10/07/2023 às 09h00; Início do Pregão 
(fase competitiva): 10/07/2023 às 09h30; ENDEREÇO ELE-
TRÔNICO: www.bnc.org.br. O EDITAL se encontrará dispo-
nível de: 28/06/2023 à 07/07/2023 para consulta e retirada 
nos endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.
br e www.bnc.org.br. CONVITE Nº 004/2023 - Objeto: CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA 
ELÉTRICA PARA EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO DE CABINE 
DE ENERGIA NO CENTRO DE CONVENÇÕES MUNICIPAL, nos 
termos do ANEXO I – DESCRIÇÃO DO OBJETO do presente 
Edital (Lei n° 8.666/93). Encerramento para a entrega dos 

envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h 
e 30min do dia 06/07/2023, e reunião de Licitação às 14h e 
40min. Período de Disponibilização do Edital: 28/06/2023 à 
05/07/2023. Disponibilização: Secretaria de Administração, 
Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua Profª 
Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante 
o recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais) ou gratuitamente 
através do site da Prefeitura Municipal www.aguasdelindoia.
sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, 
no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados 
e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias 
úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de 
Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domin-
gos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto 
– Secretário Municipal de Administração.

 A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a 
todos os interessados que se encontra aberto na aba de COTA-
ÇÃO DE PREÇO junto ao site www.aguasdelindoia.sp.gov.br, e 
no Departamento de Compras e Licitações, o seguinte processo 
administrativo de COTAÇÃO DE PREÇOS, visando a:

COTAÇÃO N° 028/2023 – Contratação de empresa espe-
cializada em prestação de serviços de vigilância, portaria e 
segurança não armada nas Unidades Escolares Municipais, de 
acordo com o termo de referência.

Assim os interessados que atendam ao objeto deverão 
enviar orçamento contendo os valores de acordo com as espe-
cificações dos serviços, em papel timbrado e com identificação 
dos dados da empresa, devidamente assinada pelo responsá-
vel, através do e-mail: cotacao2.aguas@hotmail.com, até às 
17h00min do dia 04 de julho de 2.023 e/ou até a coleta do 
número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9331, no 
horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e 
pontos facultativos

Águas de Lindóia, 22 de junho de 2023
Rodrigo Felipe Quirino
Diretor de Compras e Licitações

 SANEAMENTO AMBIENTAL
 Extrato- Analise de Recurso do Pregão Eletrônico nº 

005/2023, Edital Nº 006/2023, Proc. Nº 010/2023, Contratação 
de empresa para fornecimento de 02 (dois): Conjunto aerador 
mecânico, superficial, flutuante para a Estação de Tratamento 
de Esgoto – ETE Barreiro, conforme especificações constantes 
no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. Respeitado o art. 44 
do Decreto 10.024/19, aguardado os prazos Legais, analizada 
as contrarazoes, manifesto pelo conhecimento do recurso 
administrativo, tendo em vista a sua tempestividade, para, 
no mérito, julgá-lo IMPROCEDENTE, mantendo a inabilitação 
da empresa Despurifil Ind. e Com. de Equipamentos para 
Tratamento de Água CNPJ nº 51.381.424/0001-84, Ratifico a 
continuidade do certame, tendo em vista que os procedimentos 
estão dentro da mais estrita legalidade, a resposta do recur-
so administrativo encontra-se disponível no www.saaeaguas-
delindoia.com.br/novo/licitacoes.asp e no Portal de Compras 
http://138.99.204.156:8079/comprasedital/, Águas de Lindóia, 
22 de junho de 2023. CINTIA SUMAN GORSKI - PREGOEIRA

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) N° 053/2023
EDITAL Nº 086/2023
PROCESSO N° 097/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: (SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para 

futura e eventual contratação de empresa especializada para 
a realização dos seguintes exames: Eletroneuromiografia de 01 
membro; Eletroneuromiografia de 02 membros; Eletroneuromio-
grafia da face Eletroneuromiografia 04 membros e Eletroneuro-
miografia de Coluna em conformidade com o Anexo II – Termo 
de Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 05/07/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: SETOR DE TECNOLO-

GIA DA INFORMAÇÃO, localizado na Rua Sete de Setembro nº 
580 – Centro – CEP 17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: DEPARTAMENTO DE 
COMPRAS E LICITAÇÕES, localizado na Avenida Sargento Andi-
rás, nº 183 – Centro – CEP 17.120-031 – Agudos – SP – Telefone 
(0XX14) 3262-0606 – 3262-0607 – 3262-0608 – E-mail: licita-
cao@agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, QUINTA-FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL
 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) N° 054/2023
EDITAL Nº 084/2023
PROCESSO N° 098/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: (SRP) Prestação de Serviços de Tomografias com ou 

sem contraste, para a Secretaria Municipal de Saúde, conforme 
especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 05/07/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 14h00.
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: DEPARTAMENTO DE 

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, localizado na Rua Sete de 
Setembro, nº. 580 – Centro – CEP 17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: DEPARTAMENTO 
DE COMPRAS E LICITAÇÕES, localizado na Avenida Sargento 
Andirás nº 183 – Centro – CEP 17.120-031 – Agudos – SP – 
Telefone (0XX14) 3262-0606 – 3262-0608 – E-mail: licitacao@
agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, QUINTA-FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

rada para o Departamento de Alimentação Escolar pelo período 
de 12 (doze) meses, conforme Edital, Anexos e Minuta de Con-
trato. NOVA DATA DE ENCERRAMENTO: 11/07/2023 às 09h00. 
Edital disponível a partir de 23/06/2023 sem ônus através do 
site www.amparo.sp.gov.br ou mediante pagamento de taxa no 
Departamento de Suprimentos da Prefeitura Municipal de Amparo 
das 08:30 às 16:00 horas. INFORMAÇÕES:- Tel.: (19) 3817- 9300 
– RAMAIS 9244 e 9344 ou e-mail: licitacoes@amparo.sp.gov.br.

Publique-se.
Amparo, 22 de junho de 2023.
Regina Célia Aparecido Doné
Diretora do Departamento de Suprimentos.

 ANALÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANALÂNDIA

 Aviso de Licitação
Edital 34 – Pregão 22/2023
O Município da Estância Climática de Analândia, Estado de 

São Paulo, torna público para quem possa interessar, que no dia 
06 de julho de 2023, às 16h00min, na sala de Licitações da Pre-
feitura Municipal, sita à Avenida 04, 381 – Centro, será realizada 
Licitação, aberta através do Edital nº 34/2023 na modalidade 
Pregão Presencial, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, tendo 
como objeto a aquisição de um rolo compactador vibratório 
rebocável hidráulico liso, novo, com capa pé de carneiro. O 
instrumento convocatório e seus anexos poderão ser retirados 
ou consultados no Paço Municipal, à Avenida 04, 381, Centro, de 
segunda à sexta-feira das 09:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 
horas ou no site oficial da Prefeitura – www.analandia.sp.gov.br. 
Informações através do telefone (19) 3566.9090 ou ainda atra-
vés do e-mail: licitacoes@analandia.sp.gov.br. Analândia, aos 22 
de junho de 2023. André Luiz Bertole – Comissão de Licitações.

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
COMUNICAÇÃO SOCIAL
 Aviso de Abertura de Licitação. Processo 79/2023 - Pregão 

Eletrônico 48/2023. Objeto: Registro de Preços para a aquisição de 
papel sulfite. TIPO: Menor preço por item. Recebimento das Propos-
tas: até às 08h30 do dia 05/07/2023; Abertura e Julgamento das 
Propostas: 08h30 às 09h00 do dia 05/07/2023 e Início da Sessão: 
09h00 do dia 05/07/2023. O Edital poderá ser obtido junto aos sítios 
do BLL (www.bll.org.br) ou PMA (www.andradina.sp.gov.br) e na 
forma impressa - taxa no valor de R$ 0,85 por folha. Informações: 
Prefeitura - Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva n°341, fone/fax (18) 
3702-1029, de 2° a 6° feira, das 8h30 às 16h30. Andradina, 22 de 
junho de 2023. Mario Celso Lopes - Prefeito.

 Extrato de Homologação. Processo Licitatório 71/23 – 
Pregão Eletrônico 43/23. Objeto: Registro de Preços para a 
aquisição de uniformes. Considerando a regularidade do pro-
cedimento, hei por bem, com base na lei federal nº 10520, de 
17 de julho de 2002, Homologar os itens do objeto licitado, às 
empresas: E PENTEADO CONFECÇÕES E COMÉRCIO DE UNIFOR-
MES (Item: 5), GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (Item: 12, 
13, 16), INDSYS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (Item: 1, 2, 3), 
KS CLOTHING LTDA (Item: 4), M.TESTA CONFECÇÃO (Item: 21), 
MARIA LUIZA APARECIDA CUSTODIO 46795160890 (Item: 10), 
MM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (Item: 6, 18, 19), PLENITUDE 
PADRONIZACOES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (Item: 20), 
PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (Item: 
14, 15), RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES (Item: 17), RWAF 
TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS 
LTDA (Item: 11), SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO 
PROCOPIO (Item: 7, 8, 9). Andradina, 22 de junho de 2023. Mario 
Celso Lopes - Prefeito.

 SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
 Extrato de Aditamento Contratual. Processo 119/2022, Toma-

da de Preços 13/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE GERAÇÃO 
DE ENERGIA FOTOVOLTAICA “ON GRID” NA REDE MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO. Contratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
ANDRADINA. Contratado: MEIADO ENGENHARIA E SERVIÇOS 
LTDA. Constitui objeto deste Termo Aditivo a PRORROGAÇÃO do 
prazo de vigência, constante na Cláusula Terceira, será prorrogado 
para até o dia 04/12/2023. As demais cláusulas e condições do 
contrato permanecem inalteradas. Data: 07 de junho de 2023. 
Mario Celso Lopes, Prefeito do Município de Andradina.

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO EXTREMO 
NOROESTE DE SÃO PAULO

 CNPJ: 07.309.266/0001-60
O Consórcio Intermunicipal do Extremo Noroeste de São 

Paulo - CIENSP, pessoa jurídica de direito público, com funda-
mento no art. 25, “caput” c/c o art. 116, “caput”, todos da 
Lei Federal 8.666/93, torna público que se encontra aberto o 
Processo Licitatório 14/2023, Credenciamento 04/2023; tendo 
como objeto o credenciamento de pessoas jurídicas para atu-
ação na área de saúde, para prestação dos serviços de exames 
de alimentos de origem animal, a fim de atender as demandas 
do Serviço de Inspeção do Consórcio Intermunicipal do Extremo 
Noroeste de São Paulo – CIENSP, visando a prestação de serviços 
descritos no Anexo I – Termo de Referência. As propostas de cre-
denciamento serão recebidas a partir de 26 de junho de 2023, de 
segunda-feira a sexta-feira, na Rua Floriano Peixoto, 1291, nesta 
cidade. O edital completo está disponível no sítio www.ciensp.
sp.gov.br e será fornecido aos interessados através do e-mail: 
credenciamento@ciensp.sp.gov.br. Maiores informações pode-
rão ser obtidas através do telefone (18) 3702-3150. CRISTIANO 
ELEUTERIO SOARES DA SILVA – Presidente.

 ALUMÍNIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

 PREGÃO PRESENCIAL N.º 14/2023 - PROCESSO N.º 21/2023- 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LIMPEZA NAS UNIDADES DO DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE SAÚDE. Tornamos público para conhecimento 
dos interessados a abertura do pregão retro mencionado, data 
de encerramento: 05/07/2023 às 10h00. O edital retificado será 
disponibilizado no site: www.aluminio.sp.gov.br Pedidos de 
esclarecimentos preferencialmente através do e-mail: licitacao@
aluminio.sp.gov.br - Gláucia Gomes de Almeida- Pregoeira

 AMERICANA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

 LICITAÇÕES
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO
* CREDENCIAMENTO N.º 002/2023.
Processo n.º 6.335/2023.
OBJETO: “CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMEN-

TO DE EMPRESA PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PÚBLICOS 
DE FOMENTO A CULTURA E AO TURISMO NO MUNICÍPIO”.

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que, 
foi ADJUDICADO ao 1º colocado e HOMOLOGADO o presente 
CREDENCIAMENTO e, conforme manifestação da Sra. Secretária 
de Cultura e Turismo fica autorizada a celebração do contrato 
com a empresa “THISABE PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI”, para 
a Prestação de Serviços de Organização de Eventos Públicos.

Prazo Contratual: 08 MESES.
Fundamento legal: Art. 74, inciso IV, da Lei Federal nº 

14.133/2021 e Decreto Municipal nº 12.939/2022.
EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
* DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 044/2023 – 531.
Processo n.º 5.615/2023.
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDI-

MENTO DE MANDADO JUDICIAL”.
Contratado: “PORTAL LTDA” – VALOR TOTAL R$ 31.488,00.
Contratado: “INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA” – VALOR 

TOTAL R$ 1.948,80.
Prazo: ENTREGA ÚNICA.
Fundamento legal: Art. 24, IV e c/c Art. 26 da Lei Federal 

nº 8.666/93.
Ratificação: Secretário Adjunto de Administração, em 22 de 

junho de 2023.
Eu, Thayara de Oliveira Delírio Olivato, matrícula 15.155, 

conferi o presente. Eu, José Eduardo da Cruz Rodrigues Flores, 
Secretário Adjunto de Administração, autorizei a publicação 
oficial. Americana, 22 de Junho de 2023.

 DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO
 Edital de Reabertura de Licitação
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/23
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 291/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada para exe-

cução da ampliação dos centros de reservação CR-01 (São 
Vito) e CR-16 (Parque Gramado), localizados no município de 
Americana/SP, através da execução de reservatórios metálicos 
vitrificados com teto autoportante geodésico, incluindo forne-
cimento, montagem, interligações e demolições conforme infor-
mações constantes em projeto, de acordo com as especificações 
constantes no termo de referencia.

Entrega da documentação e propostas: Até as 10h00 do dia 
25/07/2023 no Setor de Protocolo, Rua dos Estudantes, 333 – 
Cordenonsi, Americana – SP.

Data da Abertura: 25/07/2023
Início da Sessão Pública: 10h15min
Local: ETA - Estação de Tratamento de Água - Praça Fernan-

do Costa, s/nº Bairro Cordenonsi
Fones: (19) 3471 2904 / 2948
Email: licitacao@daeamericana.sp.gov.br
O Edital está disponível através do site: www.daeamerica-

na.sp.gov.br - link: Editais e Licitações:Concorrência.
Americana, 22 de junho de 2023.
Marcos Eduardo Morelli
Superintendente Adjunto de Gestão

 AMÉRICO BRASILIENSE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO 
BRASILIENSE

 TOMADA DE PREÇOS NÚMERO 00005/2023 - PROCESSO 
N. 00110/2023

Encontra-se aberta na Prefeitura do Município de Américo 
Brasiliense a TOMADA DE PREÇOS N.º 00005/2023, para fins 
de MELHORIAS DE INFRA-ESTRUTURA NA PASSAGEM SOBRE 
O CÓRREGO MARIA MENDES - EXECUÇÃO DE ADUELAS PRÉ-
-FABRICADAS E PROTEÇÃO DE MARGEM EM GABIÕES NO 
CÓRREGO. O encerramento do prazo para entrega de envelopes 
dar-se-á no início da sessão no dia 12/07/2023 às 09h30. O Edital 
na íntegra encontra-se à disposição dos interessados no site www.
americobrasiliense.sp.gov.br e no Paço Municipal, sito à Av. Eugê-
nio Voltarel, 25- Centro. DIRCEU BRAS PANO - Prefeito

 AMPARO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

 LICITAÇÃO:- Processo nº 4373/2023 - ORGÃO:- Prefeitura 
Municipal de Amparo-SP. MODALIDADE:- Pregão Eletrônico nº 
067/2023 - Objeto: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de transporte de carga seca e carga refrige-

Volume 133   •   Número 18   •   São Paulo, sexta-feira, 23 de junho de 2023

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

SUPORTE-ADM
Retângulo


